Příslušenství k hadicím / Water-Fluidy - Ventily, regulátory "kapalin"
ROHOVÝ POJISTNÝ VENTIL TÜV - IG - Nastavitelný ventil pro
vodu a chladící kapaliny (-10°/+130°C)
Kód produktu: 34380
Materiál produktu: Červený bronz
Materiál těsnění: NBR (EPDM)
Pracovní teplota: -10°C až 130°C
Norma výrobku: TÜV**
Použití produktu: Úprava tlaku a regulace průtoku
Médium: Voda, neutrální a netoxické kapaliny, glykoly 30%
Tyto ventily byly podrobeny zkoušce konstrukčního vzorku a mohou být dodány pouze v pevně nastaveném stavu. Každý dodaný
ventil má vyraženo označení certifikace např. "TÜV-SV...-293.10.F.0,36 CE0036 5 bar". Na poptávku dodáváme tyto ventily na
100% glykol, kódy mají na konci GL, ceny jsou však asi o 50% vyšší než tato 30% verze GL.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Hmotnost
DN
Provozní tlak
Výkon
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SVGW-12-10-5
G 1/2"
0,21 kg
10 mm
5 bar
3,38 m³/hod
ks
1 512,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SVGW-34-13-2
G 3/4"
0,28 kg
13 mm
2 bar
3,61 m³/hod
ks
2 016,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SVGW-34-13-6
G 3/4"
0,28 kg
13 mm
6 bar
6,25 m³/hod
ks
2 016,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SVGW-10-16-2
G 1"
0,46 kg
16 mm
2 bar
5,47 m³/hod
ks
2 920,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SVGW-10-16-10
G 1"
0,47 kg
16 mm
10 bar
12,2 m³/hod
ks
2 920,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SVGW-114-18-6
G 5/4"
0,7 kg
18 mm
6 bar
11,98 m³/hod
ks
4 725,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SVGW-114-18-10
G 5/4"
0,7 kg
18 mm
10 bar
15,47 m³/hod
ks
4 725,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0